

شرکت: کربن ایران	سرمایه ثبت شده: 250,000
نماد: شکربن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 242901	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۳۸,۸۷۳	۳۸۱,۶۸۷	۵	پرداختنی‌های تجاری	۶۵,۳۱۸	۱۱۳	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۵,۵۱۹	۳۱۰,۹۸۰	۴	پرداختنی‌های غیرتجاری	۵,۵۱۹	۰	
دریافتنی‌های تجاری	۲۴۵,۸۳۱	۸۳,۱۹۶	(۵۳)	مالیات پرداختنی	۲۹۳,۱۶۷	(۱۶)	
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۳۵,۰۴۰	۸۳,۱۵۵	۱۶۸	سود سهام پرداختنی	۲۵۹,۴۶۷	(۷)	
موجودی مواد و کالا	۴۷۸,۳۳۳	۱۳۸,۱۴۶	۴۳	تسهیلات مالی	۳۱۷,۱۰۱	۵۱	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۰,۵۶۳	۰	--	ذخایر	۷۳,۲۸۹	(۳)	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۴۴,۵۱۵	۵۹,۸۶۷	(۱۸)	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۴۴,۵۱۵	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۴۱۸,۵۶۱	۰	--	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱,۳۵۷,۳۷۶	۱۳	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۵۷,۳۷۶	۱۳	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۸۵۷,۰۳۱	۱۹	بدهی‌های غیرجاری	۰	--	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۶۹,۳۳۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۲۶۹,۳۳۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	--	
دارایی‌های نامشهود	۱,۹۰۳	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۱,۹۴۰	(۳)	
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵۳,۰۹۴	۳۴,۵۸۳	۱۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴۱,۷۰۷	۸	
سایر دارایی‌ها	۰	۳۴,۵۸۳	۱۶	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	--	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۲۴,۳۳۶	۸۸۱,۶۱۴	۱۹	جمع بدهی‌ها	۴۱۳,۹۷۷	۳	
				حقوق صاحبان سهام			
	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۰	سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۰	
	۰	۰	--	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	--	
	۰	۰	--	صرف (کسر) سهام	۰	--	
	۰	۰	--	سهام خزانه	۰	--	
	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۰	اندوخته قانونی	۲۵,۰۰۰	۰	
	۳۱۸	۳۱۸	۰	سایر اندوخته‌ها	۳۱۸	۰	
	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	--	
	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	--	
	۰	۰	--	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	--	
	۰	۰	--	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	--	

۱	۵۱۳,۴۳۱	۵۱۷,۴۶۹	سود (زیان) انباشته				
۱	۷۸۸,۶۳۹	۷۹۳,۶۸۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۰	۱,۶۷۰,۳۵۳	۱,۸۴۳,۸۸۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۰	۱,۶۷۰,۳۵۳	۱,۸۴۳,۸۸۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹۹۸,۶۰۹	۶۴۶,۷۸۸	۵۳	۱,۴۸۹,۷۵۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۴۳,۹۵۳)	(۴۸۱,۹۵۷)	۵۴	(۱,۰۹۳,۵۷۳)
سود (زیان) ناخالص	۲۵۵,۶۵۷	۱۶۴,۸۳۱	۵۵	۳۹۶,۱۸۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۴,۸۵۵)	(۳۴,۳۰۵)	۸۵	(۹۳,۸۱۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۳۳	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	(۴,۷۷۹)
سود (زیان) عملیاتی	۲۱۰,۸۰۲	۱۴۰,۶۵۹	۵۰	۲۹۷,۵۹۳
هزینه‌های مالی	(۵,۷۴۳)	(۶,۰۰۰)	(۳)	(۱۱,۵۳۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۳۱۸	--	۵,۶۷۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۱۸۴	--	۲,۶۶۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۰۵,۰۶۰	۱۳۵,۰۶۱	۵۳	۲۹۴,۴۰۳
مالیات بر درآمد	(۴۱,۰۱۳)	(۳۶,۸۲۰)	۵۳	(۶۳,۳۸۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۴,۰۴۸	۱۰۸,۲۴۱	۵۳	۲۳۱,۰۲۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۶۴,۰۴۸	۱۰۸,۲۴۱	۵۳	۲۳۱,۰۲۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۴۳	۰	--	۹۶۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۸۷)	۰	--	(۲۷)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۵۶	۰	--	۹۳۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۴۵۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	(۱۷)	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۴۳۳	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۶۴,۰۴۸	۱۰۸,۲۴۱	۵۳	۲۳۱,۰۲۳

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۵۱۳,۴۳۱	۳۰۶,۶۹۴	۶۷	۳۰۶,۶۹۴
تعدیلات سنواتی	۰	(۳,۷۳۹)	--	(۲۴,۲۹۶)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۵۱۳,۴۳۱	۳۰۳,۹۵۵	۶۹	۲۸۲,۳۹۸
سود سهام مصوب	(۱۶۰,۰۰۰)	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۵۳,۴۳۱	۳۰۳,۹۵۵	۱۷	۲۸۲,۳۹۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۵۱۷,۴۶۹	۴۱۱,۱۹۶	۲۶	۵۱۳,۴۳۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵۱۷,۴۶۹	۴۱۱,۱۹۶	۲۶	۵۱۳,۴۳۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۵۶	۴۳۳	۵۳	۹۳۴
سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۰	۲۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	96,251	56,162	71	102,543
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	96,251	56,162	71	102,543
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(5,742)	(4,786)	20	(8,649)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	524	--	1,040
سود سهام پرداختی	(20,445)	(9,157)	123	(14,263)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(26,187)	(13,419)	95	(21,872)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(43,395)	(9,524)	356	(22,439)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(10,574)	(4,209)	152	(587)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(10,574)	(4,179)	153	(15,613)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	16,095	29,040	(45)	42,619
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	117,000	15,990	632	135,990
بازپرداخت اصل استقراض	(59,441)	(33,723)	76	(128,049)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	57,559	(17,733)	--	7,941
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	73,654	11,307	551	50,560
موجودی نقد در ابتدای دوره	65,218	14,658	345	14,658
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	138,872	25,965	435	65,218
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری			
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
													فروش داخلی:			
۳۳,۰۰۰	۲۱۵,۸۹۵	(۶۸۱,۸۴۹)	۸۹۷,۷۴۴	۵۳,۳۰۶,۵۵۹.۶۷	۱۷,۱۹۶	۳۴۷,۴۳۰	(۸۴۵,۸۸۹)	۱,۱۹۳,۳۰۹	۴۰,۶۳۸,۵۰۳.۹۳	۳۹,۳۶۴	۵۴۳,۱۹۷	۱۳,۸۹۵	دوده صنعتی	تن	هیئت مدیره	
۳۳,۰۰۰	۲۱۵,۸۹۵	(۶۸۱,۸۴۹)	۸۹۷,۷۴۴		۱۷,۱۹۶	۳۴۷,۴۳۰	(۸۴۵,۸۸۹)	۱,۱۹۳,۳۰۹		۳۹,۳۶۴	۵۴۳,۱۹۷	۱۳,۸۹۵	جمع فروش داخلی			
													فروش صادراتی:			
۶,۰۰۰	۳۹,۷۶۲	(۶۱,۱۰۳)	۱۰۰,۸۶۵	۶۵,۴۵۴,۳۵۰.۴۹	۱,۵۴۱	۴۸,۷۶۳	(۲۴۷,۶۸۳)	۲۹۶,۴۴۶	۳۴,۴۷۸,۴۸۳.۳۷	۸,۵۹۸	۱۰۰,۴۳۹	۳,۵۰۱	دوده صنعتی	تن	هیئت مدیره	
۶,۰۰۰	۳۹,۷۶۲	(۶۱,۱۰۳)	۱۰۰,۸۶۵		۱,۵۴۱	۴۸,۷۶۳	(۲۴۷,۶۸۳)	۲۹۶,۴۴۶		۸,۵۹۸	۱۰۰,۴۳۹	۳,۵۰۱	جمع فروش صادراتی:			
													درآمد ارائه خدمات:			
	.	.	.			.	.	.			.		دوده صنعتی	تن	هیئت مدیره	
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:			
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	برگشت از فروش			
.	.	.	.	.	.	.	.	.			.	.	تخفیفات			
۳۸,۰۰۰	۲۵۵,۶۵۷	(۷۴۳,۹۵۳)	۹۹۸,۶۰۹		۱۸,۷۳۷	۳۹۶,۱۸۳	(۱,۰۹۳,۵۷۳)	۱,۴۸۹,۷۵۵		۳۷,۹۶۳	۶۴۳,۶۳۶	۱۷,۳۹۶	جمع			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۲۵۰,۶۶۱	۹۸۵,۶۶۳	۸۳۰,۶۷۸	۹۴۳,۳۳۴	۱,۴۸۹,۷۵۵	۹۹۸,۶۰۹	.
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۱۳۷,۵۳۵)	(۸۶۹,۴۰۳)	(۷۴۶,۷۰۵)	(۸۳۰,۶۷۷)	(۱,۰۹۳,۵۷۳)	(۷۴۳,۹۵۳)	.

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
اهداف شرکت در خصوص تولید و فروش محصولات با توجه به روند افزایشی تولید و فروش در سال ۱۳۹۶ ، شرکت بر این باور است که این روند افزایشی در سال ۱۳۹۷ نیز ادامه خواهد داشت ، به طوری که در ۶ ماهه ابتدای سال ۱۳۹۷ نیز فروش به مقدار ۱۸۷۳۷ تن و تولید به مقدار ۱۹۹۳۴ تن محقق گردیده است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۲۰,۵۱۸	۶۴۰,۰۳۱
دستمزد مستقیم تولید	۳۳,۶۴۵	۱۱,۹۰۱
سربار تولید	۲۵۶,۵۴۶	۱۶۸,۶۳۴
جمع	۱,۱۰۰,۷۰۹	۸۳۰,۵۶۶
هزینه جذب نشده در تولید	.	.
جمع هزینه های تولید	۱,۱۰۰,۷۰۹	۸۳۰,۵۶۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۰,۷۶۳	۶,۵۶۸

موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	(٤,٥٤٨)	(٩,٨٤٥)
ضايغات غيرعادي	.	.
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	١,١٠٤,٩٠٤	٨١٧,٢٦٩
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	٥٤,٧٥١	٨١,٣٠٧
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(٨١,٣٠٧)	(١٥٥,٤٢٤)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	١,٠٨٠,٣٤٨	٧٤٢,٩٥٢
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	١٣,٢٢٤	.
جمع بهاي تمام شده	١,٠٩٣,٥٧٢	٧٤٢,٩٥٢

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
دوده صنعتی	تن	۲,۷۵۲	۲۹,۵۴۴,۶۹۴.۷۷	۸۱,۳۰۷	۱۹,۹۳۴	۴۱,۱۶۴,۱۴۱.۶۷	۸۲۰,۵۶۶	(۳۴)	۱۳۷,۳۷۵,۰۰۰	(۳,۳۹۷)	۱۸,۷۳۷	۳۹,۶۵۱,۵۹۸.۴۴	۷۴۲,۹۵۲	۳,۹۲۵	۳۹,۶۴۹,۴۲۶.۷۵	۱۵۵,۶۳۴
جمع کل			۸۱,۳۰۷	۸۲۰,۵۶۶			(۳,۳۹۷)				۷۴۲,۹۵۲				۱۵۵,۶۳۴	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
فورفورال اکستراکت و CFO	تن	۱۰,۵۴۸	۱۵,۰۴۴.۰۸	۱۵۸,۶۸۵	۳۷,۲۲۲	۱۷,۷۱۳.۰۲	۶۵۹,۳۱۴	۳۶,۸۳۹	۱۶,۸۷۲	۶۳۱,۵۳۱	۱۰,۹۳۱	۱۷,۹۷۳.۴۷	۱۹۶,۴۶۸
سایر مواد	-	.	۱۴,۳۴۱	.	.	۶,۳۳۲	.	.	.	۱۸,۵۰۰	.	.	۲,۰۷۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۰,۵۴۸	۱۵,۰۴۴.۰۸	۱۷۲,۰۲۶	۳۷,۲۲۲	۱۷,۷۱۳.۰۲	۶۶۵,۵۴۶	۳۶,۸۳۹	۱۶,۸۷۲	۶۴۰,۰۳۱	۱۰,۹۳۱	۱۷,۹۷۳.۴۷	۱۹۸,۵۴۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع کل			۱۷۲,۰۲۶			۶۶۵,۵۴۶				۶۴۰,۰۳۱			۱۹۸,۵۴۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱۰,۶۶۶	۵۶,۳۴۳	۱۱۵,۵۰۳	۳۳,۷۶۱	۳۰,۶۰۳	۴۳,۳۳۶	
هزینه استهلاک	۱۴,۸۴۹	۱۰,۲۸۳	۱۳,۵۶۴	۱,۰۹۳	۸۵	۱,۹۴۹	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۸,۰۵۷	۳۵,۷۳۰	۷۳,۲۶۳	۰	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۱۷,۱۵۴	۱۱,۱۷۶	۲۴,۵۸۷	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۱۸۹	۴۶۰	۱,۳۳۴	
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۴,۳۱۶	۱,۹۵۵	۵,۰۷۹	
سایر هزینه ها	۵۵,۸۲۰	۵۵,۱۰۲	۱۲۸,۷۷۴	۵۳,۴۵۲	۲۰,۹۵۲	۴۳,۶۰۷	
جمع	۲۵۶,۵۴۶	۱۶۸,۶۳۴	۳۵۳,۶۹۱	۹۳,۸۱۱	۴۴,۸۵۵	۹۴,۱۹۵	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخهای فروش در سال ۱۳۹۷ عمدتاً متأثر از عواملی مانند افزایش نرخ مواد اولیه تولید دوده در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ و همچنین برآوردهای صورت گرفته از بازار دوده در داخل و خارج از کشور و تغییرات نرخ ارز می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه متأثر از افزایش جهانی قیمت فرآورده های نفتی و افزایش نرخ ارز می باشد. که در ۶ ماهه ابتدای سال ۱۳۹۷ روندی افزایشی داشته است و انتظار می رود این روند در ۶ ماهه دوم سال نیز ادامه داشته باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	از جمله مهمترین عوامل تاثیر گذار در بهای تمام شده نرخ خرید مواد اولیه می باشد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۹	۴۹	۴۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹۰	۱۹۰	۱۹۰

وضعیت ارزی

--	--	--	--

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۸,۵۹۸,۱۸۵	۳۹۶,۴۴۶,۰۷۳,۹۴۹	۱,۶۷۰,۹۸۲	۱۰۰,۸۶۴,۷۵۴,۳۷۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های حقوق و دستمزد تابع قوانین و مقررات وزارت کار بوده و سایر هزینه ها نسبت به سال قبل افزایش مجاز در قالب بودجه داشته است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی	هزینه های - میلیون ریال	هزینه های برآوردی	هزینه های - میلیون ریال	هزینه های برآوردی	هزینه های - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تاریخ برآوردی	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تاریخ برآوردی

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
صنایع لاستیکی سهند	۴۰.۵۲	۱۶۹,۹۳۰	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۵,۶۷۲	۴۰.۵۲	۱۶۹,۹۳۰	۰
دوده صنعتی پارس	۲۲.۲۶	۱۴۴,۵۱۵	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۰	۲۲.۲۶	۱۴۴,۵۱۵	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۴,۷۷۹	۰
جمع	۴,۷۷۹	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۹,۷۷۰	۱۱۷,۳۳۹		۰		۱۱۷,۳۳۹	۰	۵,۷۴۲	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۷۸,۳۷۶	۷۸,۳۷۶		۰		۷۸,۳۷۶	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۳۸,۱۴۶	۱۹۵,۷۰۵				۱۹۵,۷۰۵	۰	۵,۷۴۲	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۵,۷۴۲	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات دریافتی در ۶ ماهه ابتدای سال ۱۳۹۷ از بانک رفاه و صنعت و معدن و بانک توسعه صادرات انجام گرفته است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | شرکت در نظر دارد که جهت کاهش هزینه های مالی تا حدامکان از وامهای با نرخ سود پایین استفاده نماید.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۵,۶۷۲	۰
جمع	۵,۶۷۲	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۲,۶۶۰	۰
جمع	۲,۶۶۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۱۳,۴۲۱	۴۶,۲۰۵	۲۳۱,۰۲۳	۱۶۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تولید بر اساس هدف تعیین شده و تامین مواد اولیه

سایر توضیحات با اهمیت
- از دیگر موارد با اهمیت رقابت در خرید محصولات در بورس ، از اواخر شهریور ماه بدون محدودیت در تعیین سقف(دامنه قیمت آزاد) انجام می گردد که حاصل آن افزایش رقابت بین خریداران و افزایش قیمت مواد اولیه خواهد بود.در این خصوص شرکت متناسب با قیمت خرید مواد اولیه و سایر هزینه ها و محاسبه بهای تمام شده محصولات و سود مجاز و سایر ملاحظات از جمله قیمت جهانی و سایر رقبای بازار قیمت فروش را در نظر می گیرد. - از سایر موارد با اهمیت می توان به افزایش قیمت حمل مواد اولیه به دلیل افزایش هزینه های حمل کامیون داران و افزایش قیمت لوازم یدکی و مصرفی خطوط تولید متناسب با افزایش نرخ ارز اشاره نمود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--